
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 113 

 
 29.09.2005 
            г.Таганрог 
О награждении Почетными  
грамотами городского самоуправления 
работников ОАО «Автоколонна № 1423» 
 
  В связи с празднованием Дня работников автомобильного транспорта, 50-
летием со дня основания пассажирского автотранспортного предприятия, а также на 
основании ходатайства генерального директора ОАО «Автоколонна № 1423» Юдрина 
А.Е., Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 

 1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний 
добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в решение вопросов  
пассажирских перевозок работников ОАО «Автоколонна №1423»: 
 
 - ЗОЗУЛЯ Владимира Александровича                               мастера ОТК 
 
 - ЗЫБИНА Андрея Александровича                                    электрогазосварщика 
 
 - САПРУНОВА Евгения Павловича                                     водителя автобуса 
 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
городского самоуправления Ревко С.А. 
 
 
 Глава городского 
 самоуправления       Н.Федянин 
 
 
 Заместитель председателя  
 Городской Думы       Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 

� FILENAME \p E:\Decisions\2005\r-113.doc� 


